
2 x 18m intérieur - Seraing 2025
Archers De Seraing (ADS2501)
École des Six Bonniers, Du 18-01-2025 au 19-01-2025

Débutant - 10 mètres
Pos. Athlète Cat. Clubs / Pays 10m - 1 10m - 2 Total 10 9

1 3- 001C SCHONMACKER Noé 16H09202 DSA Dree Schteng Archery 208/ 1 217/ 1 425 9 7

2 3- 001A ALTENSCHMIDT Emil 14H08691 DSA Dree Schteng Archery 187/ 2 147/ 2 334 2 5

Aspirant - 18 mètres
Pos. Athlète Cat. Clubs / Pays 18m - 1 18m - 2 Total 10 9

1 2- 002D PONTUS Thomas 01H09874 ADS Archers De Seraing 271/ 1 262/ 1 533 20 19

2 1- 007B DELHEZ Laurent 96H08847 CTH Cie d'Archers du Chuffin 269/ 2 254/ 2 523 18 19

3 2- 001C NINANE Catherine 91D09872 ADS Archers De Seraing 244/ 3 231/ 3 475 9 13

4 3- 005D SCHONMACKER Damien 89H10000 DSA Dree Schteng Archery 222/ 4 210/ 4 432 0 14

5 4- 007D DUCHAMPS Nadia 58D09286 ACG Archery Club Grivegnée 188/ 5 192/ 7 380 7 5

6 2- 003A LADSOUS Thomas 96H09870 ADS Archers De Seraing 169/ 6 193/ 6 362 3 4

7 2- 001B JACQUART Sybille 86D09869 ADS Archers De Seraing 156/ 7 158/ 8 314 0 7

8 2- 002B TASSET Raphael 91H09876 ADS Archers De Seraing 111/ 9 198/ 5 309 3 9

9 2- 001A PETIT Clémentine 08D07799 ADS Archers De Seraing 134/ 8 116/ 9 250 0 3

Longbow - Mixte
Pos. Athlète Cat. Clubs / Pays 18m - 1 18m - 2 Total 10 9

1 4- 006D PIRON Michael 79H06220 AVB Archers du Val de Blegny 230/ 2 243/ 1 473 7 12

2 2- 001D SELLIER Corentin 92H06509 ITW Intertir Welkenraedt 241/ 1 223/ 2 464 8 14

3 4- 007A DUBOIS Arnaud 89H03081 HUY Cie des Archers de Huy 221/ 3 214/ 3 435 7 9

4 2- 002A BAAR Valérie 79D01702 CTH Cie d'Archers du Chuffin 217/ 4 210/ 4 427 7 9

5 4- 007C RETHY Sophie 79D03946 LIE Cie Royale des Archers Liège 178/ 5 202/ 5 380 5 13

Longbow - 50 ans et plus Mixte
Pos. Athlète Cat. Clubs / Pays 18m - 1 18m - 2 Total 10 9

1 4- 006B FOCCROULLE Marc 68H02022 AVB Archers du Val de Blegny 256/ 1 243/ 1 499 12 17

2 4- 007B REMY Marc 55H02019 AVB Archers du Val de Blegny 231/ 2 228/ 2 459 6 14

3 2- 003C LORQUET Philippe 70H01956 ITW Intertir Welkenraedt 210/ 4 219/ 3 429 3 13

4 2- 002C SERVAIS Alain 67H01678 CTH Cie d'Archers du Chuffin 215/ 3 202/ 5 417 4 13

5 1- 007C MERKELBACH Maurice 57H07303 HUY Cie des Archers de Huy 168/ 6 217/ 4 385 4 10

6 1- 007A COLLIN Patrick 54H02372 HUY Cie des Archers de Huy 188/ 5 191/ 6 379 1 6

7 4- 006A DELINCÉ Stéphanie 73D01515 LIE Cie Royale des Archers Liège 125/ 8 166/ 7 291 2 4

8 3- 005B JANSSENS Philippe 57H07425 DSA Dree Schteng Archery 137/ 7 112/ 8 249 0 1

Barebow - Moins de 15 ans Homme
Pos. Athlète Cat. Clubs / Pays 18m - 1 18m - 2 Total 10 9

1 3- 006B MARÉCHAL Luca 11H08163 DSA Dree Schteng Archery 229/ 1 237/ 1 466 8 11

Barebow - Moins de 18 ans Homme
Pos. Athlète Cat. Clubs / Pays 18m - 1 18m - 2 Total 10 9

1 4- 005C PLEYERS Nolan 09H07481 DSA Dree Schteng Archery 202/ 1 214/ 1 416 5 10

2 3- 002D LENDERS Dean 10H07432 DSA Dree Schteng Archery 104/ 2 114/ 2 218 2 2

Barebow - Dame
Pos. Athlète Cat. Clubs / Pays 18m - 1 18m - 2 Total 10 9

1 1- 005A MELON Delphine 86D07095 HUY Cie des Archers de Huy 234/ 1 231/ 1 465 8 12

Barebow - Homme
Pos. Athlète Cat. Clubs / Pays 18m - 1 18m - 2 Total 10 9

1 2- 003D GILLOT Cédric 85H01862 ADS Archers De Seraing 239/ 1 216/ 1 455 6 10

2 2- 004B FANIEL Frédérick 79H05819 HUY Cie des Archers de Huy 186/ 2 144/ 3 330 3 8

3 3- 004D LOUIS Laurent 98H01897 ADS Archers De Seraing 151/ 3  57/ 4 208 0 1
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Barebow - 50 ans et plus Homme
Pos. Athlète Cat. Clubs / Pays 18m - 1 18m - 2 Total 10 9

1 3- 002A DELHEZ Fabian 74H07485 DSA Dree Schteng Archery 222/ 1 189/ 2 411 4 7

2 1- 006A PECASSE Denis 66H08899 ADS Archers De Seraing 180/ 2 180/ 1 360 2 8

Barebow - 60 ans et plus Dame
Pos. Athlète Cat. Clubs / Pays 18m - 1 18m - 2 Total 10 9

1 1- 003C DAWANS Anne-Marie 58D04790 ACL Archery Club de Limbourg 222/ 1 234/ 1 456 2 17

2 1- 006D SARLET Pascale 60D01646 ACL Archery Club de Limbourg 213/ 2 209/ 2 422 3 14

Barebow - 60 ans et plus Homme
Pos. Athlète Cat. Clubs / Pays 18m - 1 18m - 2 Total 10 9

1 3- 002B DELMARCHE Jean-Marc 59H01783 ACE Archery Club de l'Est 223/ 2 241/ 1 464 6 15

2 1- 004D MAZZA Francesco 49H03340 ADS Archers De Seraing 224/ 1 211/ 2 435 5 10

Compound - Moins de 18 ans Homme
Pos. Athlète Cat. Clubs / Pays 18m - 1 18m - 2 Total 10 9

1 4- 004C DUBOIS Dorian 10H03639 HUY Cie des Archers de Huy 216/ 1 207/ 1 423 1 17

Compound - Moins de 21 ans Homme
Pos. Athlète Cat. Clubs / Pays 18m - 1 18m - 2 Total 10 9

1 2- 006B GOUVERNEUR Roméo 07H03937 LIE Cie Royale des Archers Liège 265/ 1 266/ 1 531 18 34

Compound - Dame
Pos. Athlète Cat. Clubs / Pays 18m - 1 18m - 2 Total 10 9

1 2- 006A GOUVERNEUR Aurélie 90D05866 LIE Cie Royale des Archers Liège 278/ 1 273/ 1 551 15 41

2 4- 005B MENS Kristy 94D08809 LIE Cie Royale des Archers Liège 248/ 5 271/ 2 519 12 29

3 2- 004C HEUSDENS Kelly 02D01539 LIE Cie Royale des Archers Liège 254/ 3 261/ 3 515 9 24

4 1- 001C FLUHR Aurélie 93D04077 ACL Archery Club de Limbourg 256/ 2 248/ 4 504 7 26

5 4- 003C SACCASYN Marine 02D01978 CTH Cie d'Archers du Chuffin 251/ 4 234/ 5 485 6 23

Compound - Homme
Pos. Athlète Cat. Clubs / Pays 18m - 1 18m - 2 Total 10 9

1 1- 002A DEVIGNON Benjamin 90H02189 AMV Archers Vall. Macr. de Vielsam 284/ 2 291/ 1 575 35 25

2 3- 005C BROSSE Dimitri 77H01399 LIE Cie Royale des Archers Liège 288/ 1 283/ 2 571 33 25

3 2- 006C UMORE Thomas 99H01982 ITW Intertir Welkenraedt 283/ 3 281/ 4 564 25 34

4 4- 001C DUBOIS Jordan 95H03082 HUY Cie des Archers de Huy 280/ 4 282/ 3 562 24 34

5 4- 002D ROULY Grégory 88H07068 ACG Archery Club Grivegnée 269/ 5 275/ 5 544 13 39

Compound - 50 ans et plus Homme
Pos. Athlète Cat. Clubs / Pays 18m - 1 18m - 2 Total 10 9

1 2- 007A GOUVERNEUR Philippe 72H01530 LIE Cie Royale des Archers Liège 293/ 1 295/ 1 588 48 12

Compound - 60 ans et plus Dame
Pos. Athlète Cat. Clubs / Pays 18m - 1 18m - 2 Total 10 9

1 1- 002C HOUSSIER Gilberte 63D01297 ARB Arch. des Remparts de Binche 268/ 1 267/ 1 535 10 36

2 1- 004A LÉONARD Raymonde 55D01487 LAW Les Lumçons Wierde 255/ 2 262/ 2 517 5 33

3 1- 001A BONMARIAGE Marie-Christine 60D02191 AMV Archers Vall. Macr. de Vielsam 245/ 3 247/ 3 492 5 29

4 4- 005D HANIQUE Francine 47D00002 LIE Cie Royale des Archers Liège 238/ 4 237/ 4 475 1 26

Compound - 60 ans et plus Homme
Pos. Athlète Cat. Clubs / Pays 18m - 1 18m - 2 Total 10 9

1 1- 001B DEVIGNON André 58H02187 AMV Archers Vall. Macr. de Vielsam 280/ 1 276/ 2 556 19 39

2 2- 007C HEUSDENS Alain 63H01540 LIE Cie Royale des Archers Liège 276/ 2 280/ 1 556 17 42

2/4 Résultats par Classes & Divisions - Individuels - 20250207.065931+01:00



2 x 18m intérieur - Seraing 2025
Archers De Seraing (ADS2501)
École des Six Bonniers, Du 18-01-2025 au 19-01-2025

Compound - 60 ans et plus Homme suite

Pos. Athlète Cat. Clubs / Pays 18m - 1 18m - 2 Total 10 9

3 2- 007D SARTILIOT Hubert 60H01629 CAS Compagnie des Archers de Spa 271/ 3 269/ 3 540 11 40

4 4- 004B DELCOMINETTE Guy 48H01514 LIE Cie Royale des Archers Liège 246/ 4 250/ 4 496 9 30

5 1- 003B DEPLECHIN Guy 51H01488 LAW Les Lumçons Wierde 241/ 5 244/ 5 485 3 23

Recurve - Moins de 15 ans Dame
Pos. Athlète Cat. Clubs / Pays 18m - 1 18m - 2 Total 10 9

1 3- 006C MÉNAGER Korydwen 12D08478 DSA Dree Schteng Archery 260/ 1 248/ 1 508 14 16

2 3- 007D COLLINS Mathilde 12D07426 DSA Dree Schteng Archery 226/ 3 248/ 2 474 6 12

3 3- 006D MENTIOR Tifanny 11D07480 DSA Dree Schteng Archery 232/ 2 214/ 3 446 4 9

Recurve - Moins de 15 ans Homme
Pos. Athlète Cat. Clubs / Pays 18m - 1 18m - 2 Total 10 9

1 3- 007C DOMEZ-KLINKENBERG Samuel 11H08288 DSA Dree Schteng Archery 267/ 1 276/ 1 543 19 27

2 3- 006A DEJACE Jin 11H07429 DSA Dree Schteng Archery 249/ 2 259/ 2 508 17 9

3 3- 007A DROOGMANS Jérémy 11H08904 ACG Archery Club Grivegnée 235/ 3 204/ 3 439 7 13

4 3- 007B ROMPEN Dylan 12H09117 DSA Dree Schteng Archery 146/ 4 135/ 4 281 1 3

Recurve - Moins de 18 ans Dame
Pos. Athlète Cat. Clubs / Pays 18m - 1 18m - 2 Total 10 9

1 4- 003B ROMPEN Amy 09D07996 DSA Dree Schteng Archery 238/ 1 206/ 2 444 4 18

2 2- 004D MARTIN Kenza 09D07814 ITW Intertir Welkenraedt 212/ 2 228/ 1 440 3 18

Recurve - Moins de 18 ans Homme
Pos. Athlète Cat. Clubs / Pays 18m - 1 18m - 2 Total 10 9

1 3- 004A VLIEGEN Maxime 10H07484 DSA Dree Schteng Archery 205/ 1 212/ 1 417 2 10

2 4- 003D LAMBERT Mathéo 09H07478 DSA Dree Schteng Archery 196/ 2 177/ 2 373 4 6

Recurve - Dame
Pos. Athlète Cat. Clubs / Pays 18m - 1 18m - 2 Total 10 9

1 3- 003A HESSEL Sylvie 79D01455 ACG Archery Club Grivegnée 255/ 2 266/ 1 521 14 21

2 4- 002B LAMBERT Sabrina 87D07112 DSA Dree Schteng Archery 259/ 1 252/ 2 511 14 22

3 2- 006D GRIFASI Silvia 80D05582 CTH Cie d'Archers du Chuffin 204/ 3 190/ 3 394 2 9

Recurve - Homme
Pos. Athlète Cat. Clubs / Pays 18m - 1 18m - 2 Total 10 9

1 4- 003A TULUMELLO Hugo 71H01918 ACM Archers du Coq Mosan 283/ 1 283/ 1 566 30 26

2 1- 005D PAGANELLI Geoffrey 91H01903 ADS Archers De Seraing 271/ 2 269/ 2 540 25 18

3 4- 002A THELEN Nicolas 81H03858 ACG Archery Club Grivegnée 266/ 4 259/ 4 525 15 22

4 1- 002B SERRON Nicolas 79H03427 LIE Cie Royale des Archers Liège 267/ 3 254/ 6 521 19 20

5 3- 002C DROOGMANS François 77H01447 ACG Archery Club Grivegnée 257/ 5 263/ 3 520 18 17

6 2- 005A BERTHELS Serge 76H01941 ITW Intertir Welkenraedt 245/ 6 259/ 5 504 12 20

7 4- 001A COLLINS Francis 84H02065 DSA Dree Schteng Archery 228/ 9 253/ 7 481 11 18

8 1- 001D MISSON Damien 86H06751 HUY Cie des Archers de Huy 235/ 7 229/ 8 464 10 13

9 2- 007B SCARLATA Nicolas 90H01911 ACM Archers du Coq Mosan 228/ 8 192/10 420 10 10

10 3- 003B MÉNAGER François 77H08510 DSA Dree Schteng Archery 225/10 194/ 9 419 5 4

11 4- 005A GERON Geoffroy 92H07261 ACG Archery Club Grivegnée 172/12 191/11 363 3 2

12 3- 003C ROMPEN Dirk 81H08154 DSA Dree Schteng Archery 202/11 150/12 352 4 4

Recurve - 50 ans et plus Dame
Pos. Athlète Cat. Clubs / Pays 18m - 1 18m - 2 Total 10 9

1 4- 001B DANLOY Pascale 66D08296 FBG Flèche Brisée de Godinne 261/ 1 255/ 1 516 13 21

2 1- 004C MAHY Michèle 68D01712 ACL Archery Club de Limbourg 247/ 2 245/ 2 492 9 17

3 2- 004A DE BOURNONVILLE Françoise 74D06510 ITW Intertir Welkenraedt 166/ 3 151/ 4 317 1 6
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Recurve - 50 ans et plus Homme
Pos. Athlète Cat. Clubs / Pays 18m - 1 18m - 2 Total 10 9

1 4- 004A BRAHY Benoit 69H01505 LIE Cie Royale des Archers Liège 265/ 1 254/ 2 519 17 19

2 3- 005A SPIRLET Xavier 72H01571 LIE Cie Royale des Archers Liège 263/ 2 253/ 4 516 12 27

3 4- 002C VAN PASSEL Tom 905477 HEL K. Handgb. De Herderin Leuven 256/ 3 256/ 1 512 8 25

4 2- 005C BARDOUL Andy 72H01929 ITW Intertir Welkenraedt 252/ 4 254/ 3 506 9 24

5 3- 004C LENDERS Guido 67H07500 DSA Dree Schteng Archery 235/ 5 236/ 5 471 7 15

6 3- 004B JAMOUL Pascal 66H01546 LIE Cie Royale des Archers Liège 222/ 6 235/ 6 457 3 12

Recurve - 60 ans et plus Dame
Pos. Athlète Cat. Clubs / Pays 18m - 1 18m - 2 Total 10 9

1 2- 005B MAILLEUR Ghislaine 55D01667 CTH Cie d'Archers du Chuffin 193/ 2 223/ 1 416 4 11

2 1- 005B COLLARD-BOVY Françoise 65D08181 ACL Archery Club de Limbourg 195/ 1 198/ 3 393 1 11

Recurve - 60 ans et plus Homme
Pos. Athlète Cat. Clubs / Pays 18m - 1 18m - 2 Total 10 9

1 3- 003D LEJOLY Daniel 61H01549 LIE Cie Royale des Archers Liège 266/ 1 263/ 1 529 20 24

2 2- 005D COCQUYT Francis 60H01688 CTH Cie d'Archers du Chuffin 244/ 4 259/ 2 503 14 16

3 2- 003B OLBRECHTS Pierre 56H00822 CAC Cie du Chât. de Gerpinnes 252/ 2 242/ 5 494 8 26

4 4- 004D DUBOIS Jacques 65H01471 HUY Cie des Archers de Huy 247/ 3 243/ 4 490 10 21

5 1- 003A NATALIS Joseph 42H01967 ACH Archery Club de Herve 240/ 6 246/ 3 486 5 23

6 1- 006C RENNEAU Jean-Noël 59H02001 ACM Archers du Coq Mosan 241/ 5 226/ 9 467 4 17

7 1- 005C NIZET Philippe 61H07318 ACH Archery Club de Herve 234/ 7 232/ 8 466 8 12

8 1- 004B LO DUCA Gaetano 62H09054 ACL Archery Club de Limbourg 224/ 8 236/ 6 460 4 12

9 1- 006B PIERRE Auguste 56H04788 ACH Archery Club de Herve 218/ 9 235/ 7 453 7 13

10 4- 001D DELHAUSSE Patrick 65H07813 ITW Intertir Welkenraedt 158/10 186/10 344 3 10

11 1- 003D FASSOTTE Charles 46H01723 ACL Archery Club de Limbourg  97/11  95/11 192 0 2
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2 x 18m intérieur - Seraing 2025
Archers De Seraing (ADS2501)
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Équipes Longbow & Barebow
Pos. Clubs / Pays Athlètes Division Classe d'âge Classement Cat. Total 10 9

1 AVB Archers du Val de Blegny 1.431 25 43

FOCCROULLE Marc 68H02022 L 50U 50U 499

PIRON Michael 79H06220 L U U 473

REMY Marc 55H02019 L 50U 50U 459

2 DSA Dree Schteng Archery 1.293 17 28

DELHEZ Fabian 74H07485 B 50M 50M 411

MARÉCHAL Luca 11H08163 B U15M U15M 466

PLEYERS Nolan 09H07481 B U18M U18M 416

3 HUY Cie des Archers de Huy 1.285 19 31

MELON Delphine 86D07095 B W W 465

DUBOIS Arnaud 89H03081 L U U 435

MERKELBACH Maurice 57H07303 L 50U 50U 385

4 ADS Archers De Seraing 1.250 13 28

GILLOT Cédric 85H01862 B M M 455

MAZZA Francesco 49H03340 B 60M 60M 435

PECASSE Denis 66H08899 B 50M 50M 360

Équipes Compound
Pos. Clubs / Pays Athlètes Division Classe d'âge Classement Cat. Total 10 9

1 LIE Cie Royale des Archers Liège 1.715 98 79

BROSSE Dimitri 77H01399 C M M 571

GOUVERNEUR Philippe 72H01530 C 50M 50M 588

HEUSDENS Alain 63H01540 C 60M 60M 556

2 AMV Archers Vall. Macr. de Vielsam 1.623 59 93

BONMARIAGE Marie-Christine 60D02191 C 60W 60W 492

DEVIGNON Benjamin 90H02189 C M M 575

DEVIGNON André 58H02187 C 60M 60M 556

Équipes Recurve
Pos. Clubs / Pays Athlètes Division Classe d'âge Classement Cat. Total 10 9

1 LIE Cie Royale des Archers Liège 1.569 56 63

BRAHY Benoit 69H01505 R 50M 50M 519

LEJOLY Daniel 61H01549 R 60M 60M 529

SERRON Nicolas 79H03427 R M M 521

2 ACG Archery Club Grivegnée 1.566 47 60

HESSEL Sylvie 79D01455 R W W 521

DROOGMANS François 77H01447 R M M 520

THELEN Nicolas 81H03858 R M M 525

3 DSA Dree Schteng Archery 1.562 50 58

LAMBERT Sabrina 87D07112 R W W 511

DEJACE Jin 11H07429 R U15M U15M 508

DOMEZ-KLINKENBERG Samuel 11H08288 R U15M U15M 543

4 ACM Archers du Coq Mosan 1.453 44 53

RENNEAU Jean-Noël 59H02001 R 60M 60M 467

SCARLATA Nicolas 90H01911 R M M 420

TULUMELLO Hugo 71H01918 R M M 566

5 ITW Intertir Welkenraedt 1.450 24 62

MARTIN Kenza 09D07814 R U18W U18W 440

BARDOUL Andy 72H01929 R 50M 50M 506

BERTHELS Serge 76H01941 R M M 504

6 ACL Archery Club de Limbourg 1.405 20 42

MAHY Michèle 68D01712 R 50W 50W 492

LO DUCA Gaetano 62H09054 R 60M 60M 460

PIERRE Auguste 56H04788 R 60M 60M 453

7 CTH Cie d'Archers du Chuffin 1.313 20 36

GRIFASI Silvia 80D05582 R W W 394

MAILLEUR Ghislaine 55D01667 R 60W 60W 416

COCQUYT Francis 60H01688 R 60M 60M 503

Abréviations pour les Tirs de Barrage & Pile ou Face

PF Pile ou Face TB Tir de Barrage
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